
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Hlasování 

Výsledky hlasování o p řijatých usneseních 
81. schůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 28.08.2014 

 

Přítomní členové rady m ěstského obvodu:   

Ing. Petra Bernfeldová (politické hnutí Ostravak) 

Lucie Feiková (ČSSD) - nebyla přítomna u zahájení, schválení ověřovatelů, a schválení 
aktualizovaného programu) až po projednávání materiálu č. 03/OIMH/05. 

Ing. Jiří Havlíček (nestraník) 

Tomáš Kuřec (ČSSD) 

MUDr. Tomáš Málek (politické hnutí Ostravak) 

Dalibor Mouka (politické hnutí Ostravak) 

 

Materiál č. 03/OIMH/01 

Stanovisko ke škod ě na zdraví, ul. Ženíškova - opakované projednání 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5384/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/02 

Kácení d řevin ze zdravotních d ůvodů 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5385/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/03 

Odstran ění dřevin v ochranném pásmu tepelných sítí 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5386/RMOb1014/81/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

2/22 

Materiál č. 03/OIMH/04 

Stanovisko ke kácení d řevin, ul. Soukenická, Moravská Ostrava 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5387/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/05 

Stanovisko ke kácení d řeviny na ul. Ženíškova 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5388/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/06 

Výsledek hospoda ření příspěvkové organizace Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz 
za 1. pololetí roku 2014 a schválení mimo řádné odm ěny řediteli 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5389/RMOb1014/81/14 

Nehlasovala Lucie Feiková. 

 

Materiál č. 03/OIMH/07 

Stanovisko ke škod ě na zdraví - Nádražní ul. 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5390/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/08 

Návrh na vydání Dodatku č. 1 ke Zřizovací listin ě Technických služeb Moravská Ostrava a P řívoz, 
příspěvková organizace 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5391/RMOb1014/81/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

3/22 

Materiál č. 03/OIMH/09 

Návrh na uzav ření smlouvy o realizaci p řeložky distribu čního za řízení určeného k dodávce elektrické 
energie v rámci akce „Rekonstrukce ul. 28. října od Masarykova nám ěstí po Smetanovo nám ěstí“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5392/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/10 

Návrh na V. úpravu plánu investic na rok 2014 dle p riorit 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5393/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/11 

Návrh na IV. úpravu plánu oprav na rok 2014 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5394/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/12 

Stanovisko ke kácení náletové d řeviny 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5395/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/15 

Návrh na uzav ření dodatku č. 1 ke smlouv ě o dílo č. 10202/2014/OIMH na realizaci akce „Regenerace 
sídlišt ě Šalamouna - 4B etapa“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5396/RMOb1014/81/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

4/22 

Materiál č. 03/OIMH/16 

Návrh na uzav ření smlouvy o z řízení věcného b řemene (služebnosti) pro p řeložku tepelného za řízení 
realizovanou v rámci stavby „Estetizace p řednádražního prostoru v Ostrav ě – Přívoze“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5397/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/17 

Návrh na zadání ve řejné zakázky na realizaci akce „Rekonstrukce vnitro bloku Hrušovská-Sadová“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5398/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/18 

Návrh od ůvodn ění veřejných zakázek „Zateplení školských za řízení v obvodu MOaP - 3. část“ 
a „Zateplení školských za řízení v obvodu MOaP - 4. část“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5399/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/19 

Návrh na uzav ření Dodatku č. 3 ke smlouv ě o dílo č. 10287/2013/OIMH na zpracování projektové 
dokumentace stavby „Rekonstrukce objektu Ostr čilova 4 na bytový d ům včetně snížení objektu 
a výstavby p řilehlého parkovišt ě“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5400/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 03/OIMH/20 

Návrh na výjimku ze sm ěrnice SME 2013-04 na zadání ve řejné zakázky malého rozsahu na realizaci 
akce „Zakrytí kontejnerových stání“ na ul. Gen. Pík y 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5401/RMOb1014/81/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

5/22 

Materiál č. 03/OIMH/21 

Návrh na rozhodnutí o námitkách st ěžovatele spole čnosti SYNERGY SOLUTION s.r.o., 
proti rozhodnutí zadavatele o výb ěru vít ězného uchaze če ve výb ěrovém řízení a návrh na nové 
zadání ve řejné zakázky „Ekoškolky MŠO, Špálova a MŠO, Pod ěbradova - Zahrada v p řírodním stylu“ - 
část B - MŠ Pod ěbradova 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5402/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/40 

Návrh na uzav ření veřejnoprávní smlouvy o umíst ění stavby č. 15/2014 týkající se stavby s názvem 
„Novostavba haly aktivního p říjmu“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5403/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 01/VED/01 

Kontrola pln ění usnesení Rady m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5404/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 01/VED/02 

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5405/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 01/VED/03 

Návrh na revokaci bodu 3) usnesení č. 5309/RMObM1014/129/14 ze dne 29.7.2014 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5406/RMOb1014/81/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

6/22 

Materiál č. 01/VED/04 

Návrh na vydání organiza čního řádu ú řadu m ěstského obvodu 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5407/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 01/VED/05 

Návrh na vydání dodatku č. 1 směrnice SME 2013-04 Postup p ři zadávání ve řejných zakázek 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5408/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 01/VED/06 

Návrh výzvy k ukon čení smlouvy o bezplatné výp ůjčce budovy na ulici Sokolská t řída 62 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5409/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 02/OFR/02 

Hospoda ření městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz za I. pololetí roku 2014 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5410/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 02/OFR/03 

Zpráva o pln ění opat ření k odstran ění zjišt ěných nedostatk ů z hodnocení p řiměřenosti a ú činnosti 
systému finan ční kontroly m ěstského obvodu v roce 2013 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5411/RMOb1014/81/14 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

7/22 

Materiál č. 02/OFR/04 

Návrh na vydání dodatku č. 3 ke sm ěrnici SME 2011-05 pro nakládání s finan čními prost ředky, 
postupy v ú četnictví a další ustanovení 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5412/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 02/OFR/05 

Návrh na vydání dodatku č. 2 ke sm ěrnici SME 2011-06 pro evidenci majetku 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5413/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Ku řec. 

 

Materiál č. 02/OFR/06 

Žádost Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, PO o p řevod finan čních prost ředků mezi pen ěžními 
fondy 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5414/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Ku řec. 

 

Materiál č. 02/OFR/07 

Žádost o uzav ření dohody o splátkách dlužné částky 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5415/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Ku řec. 

 

Materiál č. 02/OFR/08 

Žádost o prominutí úrok ů z prodlení 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

8/22 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5416/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 02/OFR/09 

Návrh zám ěru na postoupení pohledávek m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5417/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 02/OFR/01 

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 11/2014 rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz na 
rok 2014 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5418/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/01 

Návrh na prodloužení termínu opravy v bytech č. 1 a č. 2 v dom ě s č. p. 2031, na ulici Spodní č. or. 27, 
který je sou částí pozemku p. č. 2031/13 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5419/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/02 

Návrh pronájmu pozemk ů zastav ěných stavbami jiných vlastník ů v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava a k. ú. P řívoz, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5420/RMOb1014/81/14 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

9/22 

Materiál č. 04/OM/03 

Návrh krátkodobé výp ůjčky části pozemku parc. č. 3486 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita Masarykovo nám ěstí) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: místostarostka Ing. Bernfeldová, starosta Ing. Havlíček, místostarosta Kuřec, 
MUDr. Málek a místostarosta Mouka. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: Lucie Feiková. 

Přijato usnesení č. 5421/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/54 

Návrh na projednání souhlas ů s umíst ěním a realizací informa čních panel ů inteligentních zastávek 
vč. zemních p řípojek NN a sdružených pilí řů v rámci investi ční akce SMO s názvem „Inteligentní 
dopravní systém II. fáze“ na území k. ú. Moravská O strava a k. ú. P řívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5422/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/04 

Žádost o znovupronajmutí bytu č. 8 v dom ě Palackého 895/75, Ostrava-P řívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5423/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/05 

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka sousedního pozemku s umíst ěním a realizací stavby „Oplocení“ 
(lokalita ul. Porážková) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5424/RMOb1014/81/14 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

10/22 

Materiál č. 04/OM/06 

Návrh Správy železni ční dopravní cesty, státní organizace na uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti 
inženýrské sít ě v k. ú. P řívoz (lokalita ul. Zákrejsova, Na M ůstku, Špálova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5425/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/07 

Žádosti o výkon domovnické činnosti v míst ě bydlišt ě 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5426/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/08 

Návrh na uzav ření dodatku č. 2 k nájemní smlouv ě č. 10962/2012/OM ve znění dodatku č. 1 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5427/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/09 

Návrh na prodej pozemku parc. č. 2202/100 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (l okalita 
ul. Ahepjukova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5428/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/10 

Žádost o stanovisko k zám ěru prodeje pozemk ů v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
Na Zapadlém) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5429/RMOb1014/81/14 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

11/22 

Materiál č. 04/OM/11 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta prodat část pozemku parc. č. 957/1, v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Nákladní) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5430/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/12 

Návrh na ud ělení souhlasu s realizací části stavby s názvem „Cyklotrasa Y - Pr ůmyslová, Baarova" 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul . Noviná řská) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5431/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/13 

Stanovisko k pronájmu částí pozemku parc. č. 4246/13, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
ve vlastnictví statutárního m ěsta Ostravy (lokalita ulice Jantarová) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5432/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/14 

Návrh zám ěru pronájmu pozemk ů zastav ěných stavbami garáží jiných vlastník ů v k.ú. Moravská 
Ostrava a k.ú. P řívoz, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5433/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/15 

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta sm ěnit pozemky parc. č. st. 369, 373/5 a 1019 v k. ú. P řívoz, 
obec Ostrava (lokalita Sokolská) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5434/RMOb1014/81/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

12/22 

Materiál č. 04/OM/16 

Návrh na z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení věcného 
břemene v souvislosti se stavbou „Ostrava, 2070/88, K orbelová, NNk“ na pozemcích v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5435/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/17 

Návrh na zrušení usnesení č. 4988/RMOb1014/76/14 ve v ěci ud ělení souhlasu s umíst ěním a realizací 
stavby, uzav ření smlouvy o poskytnutí práva provést stavbu, z řízení věcného b řemene a uzav ření 
smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení věcného b řemene k podzemnímu elektrickému vedení NN 
0,4kV v rámci stavby „Ostrava, Cihelní, Moravapress , NNk" (lokalita ul. Cihelní, Tomkova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5436/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/18 

Závěr kontroly výkonu samostatné p ůsobnosti provedené u m ěstského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5437/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/19 

Žádost o znovupronajmutí bytu č. 9 v dom ě Na Liškovci 935/3 v Ostrav ě-Přívoze 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5438/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/20 

Žádost o znovupronajmutí bytu č. 2 v dom ě na ulici Božkova 989/57 v Ostrav ě-Přívoze 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

13/22 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5439/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/22 

Návrh spole čnosti OKD, a.s., na uzav ření smlouvy o z řízení služebnosti inženýrské sít ě 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Českobratrská, Havlí čkovo náb řeží a Komenského sady) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5440/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/23 

Návrh na z řízení věcného b řemene a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení věcného 
břemene k p řeložce plynárenského za řízení na pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ost rava 
(lokalita ul. Hollarova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5441/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/24 

Žádost nájemce bytu č. 2 v dom ě č. p. 113, na ulici Českobratrská 22, Ostrava - Moravská Ostrava 
o slevu z nájmu bytu 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5442/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/25 

Žádost o prodej částí pozemk ů parc. č. 2727/12 a parc. č. 2727/1 a návrh zám ěru na pronájem 
předmětných částí v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokali ta ul. Zelená - Petra K řičky) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5443/RMOb1014/81/14 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

14/22 

Materiál č. 04/OM/27 

Žádost o p řevod nebytové jednotky č. 2987/901 se spoluvlastnickým podílem na spole čných částech 
domu a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostra va (Maroldova 1) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5444/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/28 

Návrh na podání žádosti o p ředchozí souhlas k p řevodu bytové jednotky č. 2784/25 
se spoluvlastnickým podílem na spole čných částech domu a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (Mánesova 2) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5445/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomna Lucie Feiková. 

 

Materiál č. 04/OM/29 

Žádost o prodej pozemku parc. č. 2975/39 a části pozemku parc. č. 2975/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Výstavní - Železárenská)  

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5446/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomna Lucie Feiková. 

 

Materiál č. 04/OM/30 

Žádost o prodej částí pozemk ů v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Zakrejsova - Wintr ova) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5447/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomna Lucie Feiková. 

 

 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

15/22 

Materiál č. 04/OM/31 

Žádost nájemce o zm ěnu doby nájmu nebytových prostor v Ostrav ě-Moravské Ostrav ě, Nádražní 
694/80, jednotky č. 694/901  

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5448/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomna Lucie Feiková. 

 

Materiál č. 04/OM/32 

Žádost nájemce nebytových prostor o poskytnutí slev y z nájmu nebytových prostor v Ostrav ě - 
Moravské Ostrav ě, Nádražní 1026/41, jednotky č. 1026/902 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5449/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomna Lucie Feiková. 

 

Materiál č. 04/OM/33 

Žádost o nájem nebytových prostor v m ěstském obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5450/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/35 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, 
Nádražní 1265/24 z d ůvodu rekonstrukce pasáže Vesmír 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5451/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/36 

Návrh na pronájem byt ů formou výb ěrového řízení 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

16/22 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5452/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/37 

Návrh výp ůjčky části pozemku p.p. č. 560/6 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Hálkova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5453/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/38 

Návrh na z řízení služebnosti inženýrské sít ě a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení 
služebnosti inženýrské sít ě ke stavb ě „Rozší ření MAN 2014, ul. Soukenická" na pozemcích 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul . Soukenická, Pod ěbradova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5454/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/39 

Návrh na ud ělení souhlasu se vstupem na pozemky za ú čelem provedení plošného metanscreeningu 
v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Spodní, Ibsenova a  Vaškova) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5455/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/41 

Návrh zám ěru vyp ůjčit část pozemku parc. č. 3639/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lok alita 
ulice Hlubinská) 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: místostarostka Ing. Bernfeldová, starosta Ing. Havlíček, místostarosta Kuřec, 
MUDr. Málek a místostarosta Mouka. 

Proti návrhu hlasovali: - 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

17/22 

Hlasování se zdrželi: Lucie Feiková. 

Přijato usnesení č. 5456/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/42 

Návrh na prodej jednotek dobrovolnou dražbou dle zá k. č. 26/2000 Sb., o ve řejných dražbách 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5457/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/43 

Žádosti nájemc ů o poskytnutí slevy z nájm ů nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5458/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/44 

Žádost nájemce o poskytnutí slevy z nájmu nebytovýc h prostor v Ostrav ě-Moravské Ostrav ě, 
Zámecká 854/13, jednotky č. 854/901 a jednotky č. 854/902  

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5459/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/45 

Žádost o koupi částí pozemk ů parc.č. 2356/5 a parc.č. 2356/69 v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
(lokalita ul. Sládkova a U Stadiónu) 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5460/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/46 

Návrh na pronájem části pozemku p.p. č. 1147/1 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

18/22 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5461/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/49 

Návrh na uzav ření veřejnoprávní smlouvy o umíst ění stavby č. 3/2014 týkající se stavby s názvem 
„Zpevn ěné plochy a oplocení na parc. č. 2261/1 a 2 v areálu pivovaru Ostravar“ v k. ú. Mo ravská 
Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5462/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/50 

Návrh na uzav ření nájemní smlouvy k bytu zvláštního ur čení č. 24 v dom ě zvláštního ur čení 
s č. p. 2638, na ulici Gajdošova č. or. 39b, který stojí na pozemku p. č 4063 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5463/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/51 

Návrh na uzav ření nájemní smlouvy k bytu zvláštního ur čení č. 14 v dom ě zvláštního ur čení 
s č. p. 1069, na ulici Dobrovského č. or. 53, který je sou částí pozemku p. č. st. 1145 v k. ú. P řívoz, 
obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5464/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/52 

Návrh na z řízení věcného b řemene - služebnosti a uzav ření smlouvy o smlouv ě budoucí o z řízení 
věcného b řemene - služebnosti v rámci stavby „REKO MS Ostrava  - Bachma čská + 2“ na pozemcích 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5465/RMOb1014/81/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

19/22 

Materiál č. 04/OM/53 

Návrh na ud ělení souhlasu vlastníka sousedních pozemk ů s umíst ěním a realizací stavby oplocení 
a rozší ření zpevn ěné plochy na cizím pozemku v k. ú. Moravská Ostrava , obec Ostrava (lokalita 
ul. Švabinského) 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: místostarostka Ing. Bernfeldová, Lucie Feiková, starosta Ing. Havlíček, 
místostarosta Kuřec a MUDr. Málek. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: místostarosta Mouka. 

Přijato usnesení č. 5466/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 04/OM/55 

Žádost o nájem nebytových prostor v Ostrav ě - Moravské Ostrav ě, Tyršova 1795/25 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5467/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/01 

Návrh zm ěn zřizovacích listin PO 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5468/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomna místostarostka Ing. Bernfeldová. 

 

Materiál č. 05/OŠR/02 

Žádost PO o likvidaci neupot řebitelného dlouhodobého hmotného majetku 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5469/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomna místostarostka Ing. Bernfeldová. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

20/22 

Materiál č. 05/OŠR/03 

Žádost mjr. v.v. ///////////////// o pen ěžitý dar 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5470/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomna místostarostka Ing. Bernfeldová. 

 

Materiál č. 05/OŠR/04 

Žádost Družstva NAPROTI o pen ěžitý dar 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5471/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomna místostarostka Ing. Bernfeldová. 

 

Materiál č. 05/OŠR/05 

Návrh na podání žádosti o dotaci ze státního rozpo čtu na rok 2015 pro poskytovatele sociálních 
služeb 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5472/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomna místostarostka Ing. Bernfeldová. 

 

Materiál č. 05/OŠR/06 

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky na provedení prací souvisejících se za teplením objekt ů MŠ a ZŠ 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: místostarostka Ing. Bernfeldová, Lucie Feiková, starosta Ing. Havlíček, 
místostarosta Kuřec a místostarosta Mouka. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: MUDr. Málek. 

Přijato usnesení č. 5473/RMOb1014/81/14 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

21/22 

Materiál č. 05/OŠR/07 

Žádost o souhlas z řizovatele pro základní školy m ěstského obvodu 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5474/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 05/OŠR/09 

Žádost ZŠaMŠO, Ostr čilova 10, PO o schválení úpravy odpisového plánu mo vitého majetku 
na rok 2014 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5475/RMOb1014/81/14 

 

Materiál č. 06/OSV/01 

Vyjád ření k realizaci zám ěru provozování podporovaných byt ů, tzv. vstupních byt ů v bytovém dom ě 
na ulici Jílová č.p. 1389 

Hlasovalo pro 4, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Pro návrh hlasovali: místostarostka Ing. Bernfeldová, Lucie Feiková, starosta Ing. Havlíček 
a místostarosta Kuřec. 

Proti návrhu hlasovali: - 

Hlasování se zdrželi: MUDr. Málek  

Přijato usnesení č. 5476/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 

Materiál č. 06/OSV/02 

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky 

Hlasovalo pro 5, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5477/RMOb1014/81/14 

U hlasování nep řítomen místostarosta Mouka. 

 



Statutární město Ostrava Hlasování  
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

22/22 

Materiál č. 07/OVV/01 

Návrh na revokaci termín ů jednání orgán ů městského obvodu a návrh termín ů jednání orgán ů 
městského obvodu v kv ětnu - říjnu roku 2014 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5478/RMOb1014 

 
 
Materiál č. 07/OVV/02 

Návrh na zm ěnu v komisi investi ční a strategického rozvoje 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5479/RMOb1014/81/14 

 
 
Materiál č. 07/OVV/03 

Návrh organiza čního zabezpe čení 23. zasedání Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz  

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5480/RMOb1014/81/14 

 

 

Materiál č. 07/OVV/04 

Návrh na p řidělení ve řejné zakázky „Zajišt ění ostrahy objektu radnice“ 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5481/RMOb1014/81/14 

 

 

Materiál č. 07/OVV/05 

Návrh výpov ědi smlouvy o poskytování parkovacích služeb 

Hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Přijato usnesení č. 5482/RMOb1014/81/14 

 

Zpracovala: Bc. Jarmila Křenová, odbor vnitřních věcí 


